新坡國小103學年度下學期第2次校務會議紀錄
一、時間：104年6月24日 下午1時

二、地點：視聽教室
三、出席人員：如簽到冊

四、主席：何基誠校長                      記錄：袁明鈞

五、主席報告：
1請老師多鼓勵學生參加各項社團，讓學生能有多元發展潛力的機會。

2.強化校園安全，加強門禁管理，加裝監視器，求救鈴更新。
  3.落實品格力、學習力、健康力、永續力的學校遠景。

六、各處室報告：

教務處：1.感謝各位老師於本學期指導學生參與各項活動。

        2.暑期重要行程，6/30結業式，8/3返校，1、3、5年級編班，8/28返校，到新班級，發

          放教科書。
        3.老師們請假，若有課務，最好能先行安排處理找人代課，以利教學組辦理。
訓導處：1.暑假將屆敬請各位老師持續指導學生暑假生活注意事項，並請家長配合，以發揮親師

          指導之效。
        2.為維護校園安全，暑假期間校園開放時間為下午5：00。
        3.全校同仁團體照每人一張，有需要的人會後可到前面領取。
總務處：1.感謝各位老師確實執行各項物品使用登記，以及妥善維護保管各項物品設施。

        2.暑假修繕事項：

         （1）東棟教室耐震補強工程。

         （2）各班飲水機更新。

        3.暑假預計標案：游泳教學、美勞教材、校外教學等。
輔導室：1.對於高風險家庭持續追蹤，若有異狀請協助通報。

        2.感謝認輔老師這學期的努力，大部分受輔學生燈有明顯改善。

        3.本校暑期預計安排四周的補救教學，請有被借用教室的班級，盡量將教室物品清空。

七、提案討論：

案由一：提案將導師輪調辦法中四年保障條款移除。（教師會）

說明：內班級數逐年銳減，以致可輪調班級缺額減少，在班級數少的情形下，將失去可調動的缺額彈性
     ，四年保障條款可能影響輪調的流動性。
具體建議：建請所有老師重新考量之前劉明城老師曾經提案之二年方式，與現行四年保障條款做比較。並
         提議審慎考量後，於下學期進行表決。
決議：請教師會研擬相關辦法，於下學期提出討論。
八、臨時動議：
九、散會：

教務主任：                     訓導主任：                       校長：

總務主任：                     輔導主任：